

## 第二次（最终）报价单

项目名称：儋州市基层医疗卫生机构数字化门诊升级改造项目

项目编号：HNXL2020-023

二次报价总额	(大写): 人民币 贰佰玖拾壹万伍仟圆整
	(小写): ¥ 2915000.00
备注	无

供应商名称: 海南苏海科技有限公司

授权代表: 吴坤龙 (签字)

## 三、分项报价明细表

项目名称：儋州市基层医疗卫生机构数字化门诊升级改造项目

项目编号：HNXL2020-023

## 儋州市白马井中心卫生院数字化门诊系统配置清单

序号	项目名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价
<b>一、数字化门诊系统软件（流程：取号—预检—登记—收费—接种—留观）</b>							
1	主控制集成软件	沈苏	V4.0	1	套	58600.00	58600.00
	取号客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	预检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	登记控制客户端	沈苏	V4.0	6	套	7000.00	42000.00
	儿保体检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	电子监管码接种管理控制客户端	沈苏	V4.0	5	套	7000.00	35000.00
	二类疫苗价格显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观查询客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	语音控制系统(含语音盒)	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
显示控制系统	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00	
<b>二、配套设备</b>							
1	取号查询设备	灵境触控	52*27*143 LJ-S601	2	台	23000.00	46000.00
2	多媒体播放器	沈苏定制	S723	2	台	8800.00	17600.00
3	LED综合显示屏	亮彩	KH055	3.25	平方米	5500.00	17875.00

4	LED 窗口显示屏	亮彩	KH37	15	套	2200.00	33000.00
5	语音设备	佑都	285*205*68mm MP-120P	2	套	2300.00	4600.00
		佑都	180*130*260 BS-610	5	个	1250.00	6250.00
		得胜	TS-6310	1	套	1020.00	1020.00
6	机柜	网维	1200*600*600 WQE	1	套	2000.00	2000.00
7	交换机	华为	442×220×43.6 S1700-52FR-2T2P-AC	1	套	7200.00	7200.00
8	系统集成	沈苏	1、软件安装调试 2、硬件设备连接、实现 功能调试	1	项	38600.00	38600.00
<b>三、根据现有设备装备需要配置项目</b>							
1	预检台	苏海	苏海定制	3.6	米	4800.00	17280.00
2	接种台	苏海	苏海定制	5	张	4800.00	24000.00
3	登记台	苏海	苏海定制	7.2	米	5800.00	41760.00
4	资料柜	苏海	苏海定制	7.2	米	2200.00	15840.00
5	儿保台	苏海	苏海定制	2	张	4800.00	9600.00
6	等候椅	富铭源	1500*800 FMY-172	20	台	800.00	16000.00
7	装修改造部分	已标价清单附后		1	项	34680.00	34680.00



## 单位工程清单明细表

工程名称：白马井卫生院局部装修改造工程-建筑工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	第一章 拆除工程				
1	门窗拆除 金属窗	樘	2	32.00	64.00
2	汽车垃圾外运 运距 5km 以内 实际运距 (km):20	10m3	0.5	380.00	190.00
	分部小计				254.00
	砌筑工程				
3	砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度 200mm	10m3	0.2	9000.00	1800.00
	分部小计				1800.00
	隔断				
4	龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm 以内) 竖 603 横 1500	100m2	0.2	3600.00	720.00
5	柱(梁)饰面 包方柱 木龙骨胶合板衬里 饰面夹板	100m2	0.42	13500.00	5670.00
6	埃特板	100m2	0.42	5500.00	2310.00
7	全玻璃隔断 钢化玻璃	100m2	0.17	28000.00	4760.00
	分部小计				
	油漆、涂料、裱糊工程				
8	内墙涂料 墙面 二遍	100m2	1.82	1900.00	3458.00
	分部小计				16918.00
	背景墙				
9	背景墙-面层 镜面玻璃 在胶合板上粘贴	100m2	0.19	9500.00	1805.00
10	背景墙-夹板、卷材基层 胶合板基层 9mm	100m2	0.19	2900.00	551.00
11	柱(梁)饰面 包圆柱 木龙骨三夹板衬里 饰面夹板	100m2	0.02	13000.00	260.00
12	广告字	项	1	2400.00	2400.00
	分部小计				5016.00
	合计				23988.00

## 儋州市东城卫生院数字化门诊系统配置清单

序号	项目名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价
<b>一、数字化门诊系统软件（流程：取号—预检—登记—收费—接种—留观）</b>							
1	主控制集成软件	沈苏	V4.0	1	套	58600.00	58600.00
	取号客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	预检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	登记控制客户端	沈苏	V4.0	4	套	7000.00	28000.00
	儿保体检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	电子监管码接种管理控制客户端	沈苏	V4.0	4	套	7000.00	28000.00
	二类疫苗价格显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观查询客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	语音控制系统(含语音盒)	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	显示控制系统	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
<b>二、配套设备</b>							
1	取号查询设备	灵境触控	52*27*143 LJ-S601	2	台	23000.00	46000.00
2	多媒体播放器	沈苏定制	S723	2	台	8800.00	17600.00
3	LED 综合显示屏	亮彩	KH055	3.25	平方米	5500.00	17875.00
4	LED 窗口显示屏	亮彩	KH37	12	套	2200.00	26400.00

5	语音设备	佑都	285*205*68mm MP-120P	2	套	2300.00	4600.00
		佑都	180*130*260 BS-610	5	个	1250.00	6250.00
		得胜	TS-6310	1	套	1020.00	1020.00
6	机柜	网维	1200*600*600 WQE	1	套	2000.00	2000.00
7	交换机	华为	442×220×43.6 S1700-52FR-2T2P-AC	1	套	7200.00	7200.00
8	系统集成	沈苏	1、软件安装调试 2、硬件设备连接、实现 功能调试	1	项	38600.00	38600.00

### 三、根据现有设备装备需要配置项目

1	预检台	苏海	苏海定制	2.7	米	4800.00	12960.00
2	接种台	苏海	苏海定制	4	张	4800.00	19200.00
3	登记台	苏海	苏海定制	5.2	米	5800.00	30160.00
4	资料柜	苏海	苏海定制	5.2	米	2200.00	11440.00
5	儿保台	苏海	苏海定制	2	张	4800.00	9600.00
6	等候椅	富铭源	1500*800 FMY-172	20	台	800.00	16000.00
7	装修改造部分	已标价清单附后		1	项	55075.72	55075.72







## 儋州市和庆卫生院数字化门诊系统配置清单

序号	项目名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价
<b>一、数字化门诊系统软件（流程：取号—预检—登记—收费—接种—留观）</b>							
1	主控制集成软件	沈苏	V4.0	1	套	58600.00	58600.00
	取号客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	预检控制客户端	沈苏	V4.0	1	套	7000.00	7000.00
	登记控制客户端	沈苏	V4.0	3	套	7000.00	21000.00
	儿保体检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	电子监管码接种管理控制客户端	沈苏	V4.0	4	套	7000.00	28000.00
	二类疫苗价格显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观查询客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	语音控制系统(含语音盒)	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	显示控制系统	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
<b>二、配套设备</b>							
1	取号查询设备	灵境触控	52*27*143 LJ-S601	2	台	23000.00	46000.00
2	多媒体播放器	沈苏定制	S723	2	台	8800.00	17600.00
3	LED 综合显示屏	亮彩	KH055	3.25	平方米	5500.00	17875.00
4	LED 窗口显示屏	亮彩	KH37	10	套	2200.00	22000.00
5	语音设备	佑都	285*205*68mm MP-120P	2	套	2300.00	4600.00

		佑都	180*130*260 BS-610	5	个	1250.00	6250.00
		得胜	TS-6310	1	套	1020.00	1020.00
6	机柜	网维	1200*600*600 WQE	1	套	2000.00	2000.00
7	交换机	华为	442×220×43.6 S1700-52FR-2T2P-AC	1	套	7200.00	7200.00
8	系统集成	沈苏	1、软件安装调试 2、硬件设备连接、实现 功能调试	1	项	38600.00	38600.00

## 三、根据现有设备装备需要配置项目

1	预检台	苏海	苏海定制	1	张	4800.00	4800.00
2	接种台	苏海	苏海定制	4	张	4800.00	19200.00
3	登记台	苏海	苏海定制	6.5	米	5800.00	37700.00
4	资料柜	苏海	苏海定制	6.5	平方米	2200.00	14300.00
5	儿保台	苏海	苏海定制	2	张	4800.00	9600.00
6	等候椅	富铭源	1500*800 FMY-172	10	台	800.00	8000.00
7	装修改造部分	已标价清单附后		1	项	38413.45	38413.45

## 单位工程清单明细表

工程名称：和庆卫生院局部装修改造工程-安装工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	电气工程				
1	吸顶灯具安装 灯罩周长 800mm 以内	10 套	0.3	450.00	135.00
	普通吸顶灯	套	3.03	30.00	90.90
2	吸顶灯具安装 灯罩周长 800mm 以内	10 套	3.3	800.00	2640.00
	扣板灯	套	33.33	70.00	2333.10
3	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 外径 25mm	100m	3.6917	650.00	2399.61
	刚性阻燃管 PC 25	m	391.3202	2.00	782.64
4	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径 DN25mm 以内	100m	0.1	1500.00	150.00
	镀锌钢管 SC25	m	10.3	10.00	103.00
5	室内敷设电力电缆 铝芯电力电缆敷设 电缆截面 10mm <sup>2</sup> 以内	100m	0.1	1000.00	100.00
	铝芯电力电缆 4*10	m	10.1	10.00	101.00
6	室内敷设电力电缆 铝芯电力电缆敷设 电缆截面 10mm <sup>2</sup> 以内	100m	0.25	900.00	225.00
	铝芯电力电缆 4*6	m	25.25	10.00	252.50
7	穿照明线 铝芯 导线截面 2.5mm <sup>2</sup> 以内	100m 单线	11.2326	250.00	2808.15

## 单位工程清单明细表

工程名称：和庆卫生院局部装修改造工程-安装工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	绝缘电线 BYJ-3*2.5m2	m	1302.9816	2.00	2605.96
8	穿照明线 铝芯 导线截面 4mm2 以内	100m 单线	1.3956	200.00	279.12
	绝缘电线 BYJ-3*4m2	m	153.516	2.00	307.03
9	跷板暗开关安装 单控 三联以下	10 套	0.4	100.00	40.00
	双联单控开关 220V 10A	套	4.08	10.00	40.80
10	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 1.5m 以内	台	1	700.00	700.00
	强电配电箱	台	1	700.00	700.00
11	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 1.5m 以内	台	1	700.00	700.00
	弱电配电箱	台	1	700.00	700.00
12	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	0.2	100.00	20.00
	空调插座	套	2.04	10.00	20.40
13	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	5.7	100.00	570.00
	五孔电视插座	套	58.14	10.00	581.40
14	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	0.4	100.00	40.00
	冰箱插座	套	4.08	10.00	40.80

## 单位工程清单明细表

工程名称：和庆卫生院局部装修改造工程-安装工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
15	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	1.4	100.00	140.00
	网络插座	套	14.28	10.00	142.80
16	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	0.2	100.00	20.00
	电视插座	套	2.04	10.00	20.40
17	脚手架搭拆费(电气设备安装工程)	元	1	100.00	100.00
18	脚手架搭拆费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	1000.00	1000.00
	分部小计				20889.61
	合计				20889.61

## 单位工程清单明细表

工程名称：和庆卫生院局部装修改造工程-装修工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	墙柱面工程				
	其他				
	砌筑墙体及拆除墙体				
1	砌筑工程 砌筑 3/4 砖墙	10m3	0.7344	1500.00	1101.60
2	墙体拆除 实心砖墙	m3	16.848	30.00	505.44
3	各种墙面 底层抹灰 15mm	100m2	0.816	900.00	734.40
	分部小计				2341.44
	登记区				
4	龙骨断面 13cm2 以内 木龙骨平均中距 300mm 以内	100m2	0.22746	1500.00	341.19
5	龙骨上钉胶合板基层	100m2	0.2275	1000.00	227.50
6	饰面层	100m2	0.2275	1500.00	341.25
7	登记区 (字样)	个	8	100.00	800.00
	分部小计				1709.94
	涂料墙面				
8	喷(刷)油漆、涂料 内墙涂料(乳胶漆) 墙、柱面 两遍	100m2	3.8786	300.00	1163.58
	分部小计				1163.58
	卫生间				
9	块料面层 墙面镶贴陶瓷面砖(密缝) 水泥膏 块料周长 600mm 以内	100m2	0.51	12000.00	6120.00
	分部小计				6120.00
	天棚工程				
	矿棉板吊顶				
10	平面、跌级天棚 装配式 U 型轻钢天棚龙骨 不上人型 副龙骨间距(400mm*600mm) 平面	100m2	1.1246	2000.00	2249.20
11	平面、跌级天棚 基层 胶合板	100m2	1.1246	800.00	899.68
12	平面、跌级天棚 面层 矿棉板 贴在胶合板基层上	100m2	1.1246	2000.00	2249.20
	分部小计				5398.08
	原顶涂料				





## 儋州市洛基卫生院数字化门诊系统配置清单

序号	项目名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价
<b>一、数字化门诊系统软件（流程：取号—预检—登记—收费—接种—留观）</b>							
1	主控制集成软件	沈苏	V4.0	1	套	58600.00	58600.00
	取号客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	预检控制客户端	沈苏	V4.0	1	套	7000.00	7000.00
	登记控制客户端	沈苏	V4.0	3	套	7000.00	21000.00
	儿保体检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	电子监管码接种管理控制客户端	沈苏	V4.0	3	套	7000.00	21000.00
	二类疫苗价格显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观查询客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	语音控制系统(含语音盒)	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
显示控制系统	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00	
<b>二、配套设备</b>							
1	取号查询设备	灵境触控	52*27*143 LJ-S601	2	台	23000.00	46000.00
2	多媒体播放器	沈苏定制	S723	2	台	8800.00	17600.00
3	LED 综合显示屏	亮彩	KH055	3.25	平方米	5500.00	17875.00
4	LED 窗口显示屏	亮彩	KH37	9	套	2200.00	19800.00
5	语音设备	佑都	285*205*68mm MP-120P	2	套	2300.00	4600.00

		佑都	180*130*260 BS-610	5	个	1250.00	6250.00
		得胜	TS-6310	1	套	1020.00	1020.00
6	机柜	网维	1200*600*600 WQE	1	套	2000.00	2000.00
7	交换机	华为	442×220×43.6 S1700-52FR-2T2P-AC	1	套	7200.00	7200.00
8	系统集成	沈苏	1、软件安装调试 2、硬件设备连接、实现 功能调试	1	项	38600.00	38600.00
<b>三、根据现有设备装备需要配置项目</b>							
1	预检台	苏海	苏海定制	1	张	4800.00	4800.00
2	接种台	苏海	苏海定制	3	张	4800.00	14400.00
3	登记台	苏海	苏海定制	4	米	5800.00	23200.00
4	资料柜	苏海	苏海定制	4	米	2200.00	23200.00
5	儿保台	苏海	苏海定制	2	张	4800.00	9600.00
6	等候椅	富铭源	1500*800 FMY-172	15	台	800.00	12000.00
7	装修改造部分	已标价清单附后		1	项	44531.64	44531.64







## 单位工程清单明细表

工程名称：洛基卫生院局部装修改造工程-装修工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	楼地面工程				
	瓷砖				
1	楼地面铺贴陶瓷块料 每块周长 3200mm 以内 水泥砂浆	100m <sup>2</sup>	1.962	5000.00	9810.00
2	楼地面铺贴陶瓷块料 每块周长 1200mm 以内 水泥砂浆	100m <sup>2</sup>	0.184	5000.00	920.00
	分部小计				
	踢脚线				
3	踢脚线贴陶瓷块料 水泥砂浆	100m <sup>2</sup>	0.2528	5000.00	1264.00
	分部小计				11994.00
	墙柱面工程				
	其他				
	登记区				
4	龙骨断面 13cm <sup>2</sup> 以内 木龙骨平均中距 300mm 以内	100m <sup>2</sup>	0.1088	2500.00	272.00
5	龙骨上钉胶合板基层	100m <sup>2</sup>	0.1088	1500.00	163.20
6	饰面层	100m <sup>2</sup>	0.1088	2500.00	272.00
7	登记区(字样)		13	200.00	2600.00
	分部小计				3307.20
	涂料墙面				
8	喷(刷)油漆、涂料 内墙涂料(乳胶漆) 墙、柱面 两遍 实际遍数(遍):3	100m <sup>2</sup>	6.7626	800.00	5410.08
	分部小计				5410.08
	卫生间				
9	块料面层 墙面镶贴陶瓷面砖(密缝) 水泥膏 块料周长 600mm 以内	100m <sup>2</sup>	0.24	5000.00	1200.00
	分部小计				
	合计				21911.28

## 儋州市木棠镇卫生院数字化门诊系统配置清单

序号	项目名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价
<b>一、数字化门诊系统软件（流程：取号—预检—登记—收费—接种—留观）</b>							
1	主控制集成软件	沈苏	V4.0	1	套	58600.00	58600.00
	取号客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	预检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	登记控制客户端	沈苏	V4.0	4	套	7000.00	28000.00
	儿保体检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	电子监管码接种管理控制客户端	沈苏	V4.0	3	套	7000.00	21000.00
	二类疫苗价格显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观查询客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	语音控制系统(含语音盒)	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
显示控制系统	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00	
<b>二、配套设备</b>							
1	取号查询设备	灵境触控	52*27*143 LJ-S601	2	台	23000.00	46000.00
2	多媒体播放器	沈苏定制	S723	2	台	8800.00	17600.00
3	LED 综合显示屏	亮彩	KH055	3.25	平方米	5500.00	17875.00
4	LED 窗口显示屏	亮彩	KH37	11	套	2200.00	24200.00

5	语音设备	佑都	285*205*68mm MP-120P	2	套	2300.00	4600.00
		佑都	180*130*260 BS-610	5	个	1250.00	6250.00
		得胜	TS-6310	1	套	1020.00	1020.00
6	机柜	网维	1200*600*600 WQE	1	套	2000.00	2000.00
7	交换机	华为	442×220×43.6 S1700-52FR-2T2P-AC	1	套	7200.00	7200.00
8	系统集成	沈苏	1、软件安装调试 2、硬件设备连接、实现 功能调试	1	项	38600.00	38600.00
<b>三、根据现有设备装备需要配置项目</b>							
1	预检台	苏海	苏海定制	3.4	米	4800.00	16320.00
2	接种台	苏海	苏海定制	3	张	4800.00	14400.00
3	登记台	苏海	苏海定制	7.3	米	5800.00	42340.00
4	资料柜	苏海	苏海定制	5.3	米	2200.00	11660.00
5	儿保台	苏海	苏海定制	2	张	4800.00	9600.00
6	等候椅	富铭源	1500*800 FMY-172	10	台	800.00	8000.00
7	装修改造部分	已标价清单附后		1	项	45940.00	45940.00





## 单位工程清单明细表

工程名称：木棠镇卫生院局部装修改造工程-建筑工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	第一章 拆除工程				
1	墙体拆除 实心砖墙	m3	3	100.00	300.00
2	汽车垃圾外运 运距 5km 以内 实际运距(km):20	10m3	0.3	300.00	90.00
	分部小计				390.00
	砌筑工程				
3	砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度 200mm	10m3	0.3	3000.00	900.00
	分部小计				900.00
	油漆、涂料、裱糊工程				
4	内墙涂料 墙面 二遍	100m2	9	800.00	7200.00
	分部小计				7200.00
	背景墙				
5	夹胶、卷材基层 胶合板基层 9mm	100m2	0.25	1000.00	250.00
6	面层 镜面玻璃 在胶合板上粘贴	100m2	0.25	3000.00	750.00
7	广告字	项	1	5000.00	5000.00
	分部小计				6000.00
	隔断				
8	龙骨基层 轻钢龙骨 中距(mm 以内) 竖 603 横 1500	100m2	0.25	1000.00	250.00
9	柱(梁)饰面 包方柱 木龙骨胶合板衬里 饰面夹板	100m2	0.5	5000.00	2500.00
10	埃特板	100m2	0.5	2000.00	1000.00
	分部小计				3750.00
	合计				18240.00

## 儋州市王五卫生院数字化门诊系统配置清单

序号	项目名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价
<b>一、数字化门诊系统软件（流程：取号—预检—登记—收费—接种—留观）</b>							
1	主控制集成软件	沈苏	V4.0	1	套	58600.00	58600.00
	取号客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	预检控制客户端	沈苏	V4.0	1	套	7000.00	7000.00
	登记控制客户端	沈苏	V4.0	3	套	7000.00	21000.00
	儿保体检控制客户端	沈苏	V4.0	2	套	7000.00	14000.00
	电子监管码接种管理控制客户端	沈苏	V4.0	3	套	7000.00	21000.00
	二类疫苗价格显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观显示客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	留观查询客户端	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	语音控制系统(含语音盒)	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
	显示控制系统	沈苏	V4.0	1	套	7800.00	7800.00
<b>二、配套设备</b>							
1	取号查询设备	灵境触控	52*27*143 LJ-S601	2	台	23000.00	46000.00
2	多媒体播放器	沈苏定制	S723	2	台	8800.00	17600.00
3	LED 综合显示屏	亮彩	KH055	3.25	平方米	5500.00	17875.00
4	LED 窗口显示屏	亮彩	KH37	9	套	2200.00	19800.00
5	语音设备	佑都	285*205*68mm	2	套	2300.00	4600.00

			MP-120P				
		佑都	180*130*260 BS-610	5	个	1250.00	6250.00
		得胜	TS-6310	1	套	1020.00	1020.00
6	机柜	网维	1200*600*600 WQE	1	套	2000.00	2000.00
7	交换机	华为	442×220×43.6 S1700-52FR-2T2P-AC	1	套	7200.00	7200.00
8	系统集成	沈苏	1、软件安装调试 2、硬件设备连接、实现 功能调试	1	项	38600.00	38600.00
<b>三、根据现有设备装备需要配置项目</b>							
1	预检台	苏海	苏海定制	1	张	4800.00	4800.00
2	接种台	苏海	苏海定制	3	张	4800.00	14400.00
3	登记台	苏海	苏海定制	3.6	米	5800.00	20880.00
4	资料柜	苏海	苏海定制	3.6	米	2200.00	7920.00
5	儿保台	苏海	苏海定制	2	张	4800.00	9600.00
6	等候椅	富铭源	1500*800 FMY-172	10	台	800.00	8000.00
7	装修改造部分	已标价清单附后		1	项	37329.19	37329.19

## 单位工程清单明细表

工程名称：王五卫生院局部装修改造工程-安装工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	电气工程				
1	吸顶灯具安装 灯罩周长 800mm 以内	10 套	0.6	500.00	300.00
	普通吸顶灯	套	6.06	40.00	242.40
2	吸顶灯具安装 灯罩周长 800mm 以内	10 套	1.8	1000.00	1800.00
	扣板灯	套	18.18	100.00	1818.00
3	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 外径 25mm	100m	3.1825	600.00	1909.50
	刚性阻燃管 PC 25	m	337.345	2.00	674.69
4	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径 DN25mm 以内	100m	0.1	3000.00	300.00
	镀锌钢管 SC25	m	10.3	10.00	103.00
5	室内敷设电力电缆 铝芯电力电缆敷设 电缆截面 10mm <sup>2</sup> 以内	100m	0.1	3000.00	300.00
	铝芯电力电缆 4*10	m	10.1	20.00	202.00
6	室内敷设电力电缆 铝芯电力电缆敷设 电缆截面 10mm <sup>2</sup> 以内	100m	0.25	1000.00	250.00
	铝芯电力电缆 4*6	m	25.25	10.00	252.50
7	穿照明线 铝芯 导线截面 2.5mm <sup>2</sup> 以内	100m 单线	9.7668	250.00	2441.70

## 单位工程清单明细表

工程名称：王五卫生院局部装修改造工程-安装工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	绝缘电线 BYJ-3*2.5m <sup>2</sup>	m	1132.9488	2.00	2265.90
8	穿照明线 铝芯 导线截面 4mm <sup>2</sup> 以内	100m 单线	1.2136	200.00	242.72
	绝缘电线 BYJ-3*4m <sup>2</sup>	m	133.496	2.00	266.99
9	跷板暗开关安装 单控 三联以下	10 套	0.5	100.00	50.00
	双联单控开关 220V 10A	套	5.1	10.00	51.00
10	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 1.5m 以内	台	1	1200.00	1200.00
	强电配电箱	台	1	1000.00	1000.00
11	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长 1.5m 以内	台	1	1000.00	1000.00
	弱电配电箱	台	1	1000.00	1000.00
12	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	0.5	100.00	50.00
	空调插座	套	5.1	10.00	51.00
13	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	3.2	100.00	320.00
	五孔电视插座	套	32.64	10.00	326.40
14	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	1	100.00	100.00
	网络插座	套	10.2	10.00	102.00

## 单位工程清单明细表

工程名称：王五卫生院局部装修改造工程-安装工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
15	普通插座安装 单相 暗插座电流 15A 以下	10 套	0.1	100.00	10.00
	电视插座	套	1.02	10.00	10.20
16	洗脸盆 挂墙式 组成安装 双嘴	10 组	0.1	3000.00	300.00
	洗脸盆	个	1.01	120.00	121.20
	洗脸盆托架	副	1.01	10.00	10.10
	洗脸盆排水附件	套	1.01	10.00	10.10
	长颈水嘴 DN15	个	2.02	10.00	20.20
17	蹲式大便器安装 瓷高水箱	10 套	0.1	3000.00	300.00
	瓷蹲式大便器	个	1.01	100.00	101.00
	瓷蹲式大便器低水箱及配件	套	1.01	30.00	30.30
	金属软管 DN15	根	1.01	30.00	30.30
	角型阀(带铜活)DN15	个	1.01	10.00	10.10
	冲洗管 DN32	根	1.01	10.00	10.10
	大便器存水弯 DN100	个	1.01	10.00	10.10
	大便器胶皮碗(配喉箍)	套	1.05	10.00	10.50
18	民用电器安装 风扇安装 排气扇	台	5	50.00	250.00
	排气扇	台	5	30.00	150.00
19	脚手架搭拆费(电气设备安装工程)	元	1	100.00	100.00





## 单位工程清单明细表

工程名称：王五卫生院局部装修改造工程-装修工程

序号	名称	工程量		综合单价	综合合价
		单位	数量		
	墙柱面工程				
	其他				
	砌筑墙体及拆除墙体				
1	砌筑工程 砌筑 3/4 砖墙	10m3	2.0058	1500.00	3008.70
2	墙体拆除 实心砖墙	m3	17.484	30.00	524.52
3	各种墙面 底层抹灰 15mm	100m2	1.0029	900.00	902.61
4	金属门窗 拆除	樘	3	30.00	90.00
	分部小计				4525.83
	登记区				
5	龙骨断面 13cm2 以内 木龙骨平均中距 300mm 以内	100m2	0.11424	1500.00	171.36
6	龙骨上钉胶合板基层	100m2	0.11424	1000.00	114.24
7	饰面层 埃特墙板	100m2	0.11424	1500.00	171.36
8	登记区 (字样)	个	4	150.00	600.00
	分部小计				1056.96
	涂料墙面				
9	墙面清理	m2	561.92	10.00	5619.20
10	喷(刷)油漆、涂料 内墙涂料(乳胶漆) 墙、柱面 两遍 实际遍数(遍):3	100m2	5.6192	500.00	2809.60
	分部小计				8428.80
	卫生间				
11	块料面层 墙面镶贴陶瓷面砖(密缝) 水泥膏 块料周长 600mm 以内	100m2	0.2678	12000.00	3213.60
	分部小计				3213.60
	合计				17225.19

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：海南苏海科技有限公司（公章）

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2020年10月10日